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QUESTION 1

Click the Exhibit button. 
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You are attempting to set up IS-IS on a device that has two interfaces (ge-0/0/1.0 and ge- 0/0/2.0) in Level 1 and one
interface (ge-0/0/0.0) in Level 2; however, it does not participate in either level. 

Referring to the exhibit, what is the problem? 

A. The ge-0/0/0.0 interface must have the Level 1 disable statement removed. 

B. The lo0 interface must participate in both levels. . One of the interfaces requires a network entity title on it. 

C. All of the interfaces must have the level disable statement removed. 

Correct Answer: C 

 

QUESTION 2

Which three statements describe what happens when processing a frame for a switched packet? (Choose three.) 

A. The ingress PFE performs the MAC address lookup. 

B. The frame enters the ingress port and is forwarded out all ports. 

C. The frame enters the ingress port and is processed by the ingress PFE. 

D. The ingress PFE sends the header information to the Routing Engine. 

E. The egress PFE forwards the packet out the egress port towards the destination. 

Correct Answer: ACE 

 

QUESTION 3

What is the default route preference for BGP? 

A. 150 

B. 167 

C. 170 

D. 179 

Correct Answer: C 

 

QUESTION 4

Your BGP router receives routes from two upstream ISPs: ISP A and ISP B. In this scenario, which change would you
make to prefer routes from ISP A? 

A. Set the local-preference attribute for all routes received from ISP A to 200 while all routes received from ISP B use
the default local-preference value of 100. 
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B. Prepend the AS path to all routes received from ISP A while all routes received from ISP B use the default AS path
value. 

C. Change the MED value for all routes received from ISP A to 1 while all routes from ISP B remain configured with no
MED value. 

D. Set the local-preference attribute for all routes received from ISP A to 50 while all routes received from ISP B use the
default local-preference value of 100. 

Correct Answer: A 

 

QUESTION 5

Which two statements are true about a unified in-service software upgrade (ISSU)? (Choose two.) 

A. The graceful Routing Engine switchover (GRES) and nonstop active routing (NSR) features must be enabled. 

B. It is possible to take PICs offline or bring them online during a unified ISSU. 

C. Unified ISSU is only supported by the dual Routing Engine platforms. 

D. The master Routing Engine and backup Routing Engine can be running different Junos versions before performing a
unified ISSU. 

Correct Answer: AC 

Latest JN0-349 Dumps JN0-349 Practice Test JN0-349 Exam Questions

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Latest JN0-349 Dumps | JN0-349 Practice Test | JN0-349 Exam Questions                                5 / 5

https://www.pass2lead.com/jn0-349.html
https://www.pass2lead.com/jn0-349.html
https://www.pass2lead.com/jn0-349.html
http://www.tcpdf.org
https://www.pass2lead.com/jn0-349.html
https://www.pass2lead.com/jn0-349.html
https://www.pass2lead.com/jn0-349.html

